לא שוכנענו, כי מקרה זה נמנה עם המקרים החריגים המצדיקים התערבות ערכאת הערעור בקביעתו העובדתית של בית הדין האזורי, המבוססת על התרשמותו מהעדויות ומהראיות, כי ככל שחלה הפסקה במהלך תקופת ההתקשרות היא הייתה הפסקה ארעית שלא ניתקה את קשר העבודה, כאמור בסעיף 92 (לחוק פיצויי פיטורים, תשכ"ג – 1963, ובכל מקרה היא לא הייתה ממושכת ולא נמשכה עד סוף חודש מאי 2006 כנטען על ידי המערער.

12.3. המערער שם את הדגש על קטע זה בתמליל השיחה בין המשיב לבין בא כוחו:

**סער [ב"כ המשיב]: בכמה כסף? ומה זה המסמך הזה שעשיתם? שהפסקת את העבודה.**
**"יגאל [המשיב]: "זה מסמך כעקרון אנחנו עבדנו 6 שנים ככה בעצמאי, ל.ב.

13.3. **התיישנות התביעה לפדיון חופשה: ראשית,** בהודעת הערעור לא הועלתה טענה זו, אלא נטען רק שהתחשיב שגוי, נוכח העובדה שהוא נערך על בסיס תקופת עבודה בת תשע שנים ולא על בסיס תקופת עבודה בת חמש שנים. **שנית,** הוראת ההתיישנות על פי חוק חופשה שנתית, התשי"א – 1951 קובעת התיישנות דיונית, ועל כן על הנתבע להעלות את טענת ההתיישנות בהזדמנות הראשונה (דב"ע (ארצי) לא/25 – 3 דינה סלם – שלמה הולצמן, פד"ע ג' 326 (1972)). המערער אמנם טען בכתב ההגנה (סעיף 20 לכתב ההגנה) כי "**מירב הרכיבים, ללא קשר למעמדו של**

<sup>1</sup> מוסכם על המשיב, כי הסכום הנכון הוא 40,500 ₪ וכי נפלה טעות סופר בסעיף 95 לפסק הדין, שבו ננקב הסכום 45,000 ₪. 8 מתוך 10

## בית הדין הארצי לעבודה

ע"ע 31110-06-14

**התובע, התיישנו".** אולם, בהתאם לפסיקה, עת מדובר בהוראת התיישנות מיוחדת, כפי שנקבע בחוק חופשה שנתית הקובע תקופת התיישנות מיוחדת שונה מתקופת ההתיישנות הרגילה (שלוש שנים לעומת שבע שנים), אין די בכך שנתבע העלה טענת התיישנות כללית או טענת התיישנות על פי חוק ההתיישנות, התשי"ח – 1958, אלא עליו לטעון במפורש את טענת ההתיישנות המיוחדת על פי הוראת החוק הרלוונטית [ראו לעניין זה ע"ע (ארצי) 325/09 ד"ר אנה ימפולסקי – מדינת ישראל ( 6.10.2010)].

13.4. **מענק חג:** מענק חג שנפסק לזכות המשיב אינו תשלום בעד ימי חג בהם המשיב לא עבד, אלא תשלום מענק (או משכורת 13) על פי צו ההרחבה בענף הדפוס.

נוכח כל האמור, אין להיעתר לבקשתו של המערער שלא להעביר לזכות המשיב את הכספים שהופקדו בבית דין על פי החלטת בית הדין מיום 3.5.2015, ובכך לסכל את תכלית ההפקדה – הבטחת זכותו של המשיב בערעור לגבות מיידית את הכספים שנפסקו לזכותו ככל שהערעור יידחה.

ניתן היום, י"א תמוז תשע"ו (17 יולי 2016), בהעדר הצדדים וישלח אליהם.

רועי פוליאק,
שופט

סיגל דוידוב-מוטולה,
שופטת

לאה גליקסמן,
שופטת, אב"ד

מר שלמה נוימן,
נציג ציבור (מעסיקים)